DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRURA DE TRANSPORTES   1

2ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

O Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes – DNIT, no uso das suas atribuições torna pública a 2ª convocação para a realização da

matrícula no Curso de Formação, conforme o subitem 1.3.1 do Edital de Convocação de 01 de agosto de 2024.

Os candidatos abaixo relacionados deverão realizar a matrícula através de link específico que será publicado no endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/concursos/dnit23, no período das 11h do dia 15 de agosto de 2024 até às 18h do dia 20 de agosto de 2024.

Deverão ser observadas todas as disposições do Edital de Convocação, de 01 de agosto de 2024.

Cargo Inscrição Nome Unidade de Lotação

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721044000 Antônio Luiz Silveira Vilanova Costa GO/DF

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721004892 Gabriel Goldani Andrioli RS

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721037105 Jefferson Ferreira Da Silva Leite MA

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721039680 Jonathan Glauber Dos Santos Florêncio AL

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRATIVA 721038105 Matheus Policarpo Ferreira SP

ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 721013142 Ediran Rabelo De Almeida AC

ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE 721003188 Rebeca Macedo Da Luz Fernandes MT

ANALISTA EM INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - ENGENHARIA CIVIL/ ENGENHARIA DE TRANSPORTES 721018132 Cassio Lima Dos Reis Moreira Uruguaiana

ANALISTA EM INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - ENGENHARIA CIVIL/ ENGENHARIA DE TRANSPORTES 721002376 Frank Lennox Max Jonnes De Oliveira Queiroz Porto Velho

ANALISTA EM INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - ENGENHARIA CIVIL/ ENGENHARIA DE TRANSPORTES 721035313 Naquiele Simoni Sattler Passo Fundo

Brasília, 14 de agosto de 2024

FABRICIO DE OLIVEIRA GALVÃO

Diretor Geral do Departamento Nacional de Infraestrutura de Transporte

https://conhecimento.fgv.br/concursos/dnit23